
BOLETIN EXTRAORDINARIO DEL DIA 8 DE JULIO DE 1904. 

CENSO ELECTORAL. 
PKOVINCIA DE PALENOIA. Ayuntamiento de Autilla del Pino. 

Distrito mimicipal del Ayuntamiento. 
Sección única. ' 

Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta dePCenso existente en 
la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el árt. K> de la ley 
de 26 de Junio de 1890. 
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APELLIDOS. NOMBRES. EDAD. 
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c 
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1 9 6 
1 1 

7 
8 

1 9 4 
1 9 5 
1 9 9 

2 5 
2 6 
2 9 

3 
3 1 

2 0 0 
2 7 

2 3 9 
2 4 0 
2 4 5 
2 4 6 
2 5 0 
2 5 8 
2 9 2 

l 
2 
3 
4 
6 
6 
7 

8 
9 

1 0 
1 1 
1 2 
1 3 
1 4 
1 5 
1 6 
1 7 
1 8 
1 9 
2 0 
2 1 

A . 

Abad Abril 
Abril Aguado 
Antolin Flores 
Abad Abril 
Abad Martín 
Abad Martín 
Abril Rodríguez 
Aguado Martín 
Aguado Aguado 
Antolin Expósito 
Alonso Peláez 
Alonso Fernández 
Aguado Martín 
Abad Martín 
Aguado Abril 
Alonso Flores 
Antolin Expósito 
Alario Manrique 
Abad Doncel 
Abril Roldán 
Aguado Ortega 

B . 

Blanco Expósito 
Bernal Martín 
Becerril Trigueros 
Bello Florea 
Bartolomé Guzón 
Becerril Trigueros 
Bello Flores 

Jerónimo. 
Pe"ro. 
Mariano. 
Tomás. 
Basilio. 
Miguel. 
Florentino. 
Leandro. 
Cecilio. 
Acisclo. 
Fulgencio. 
Manuel. 
Paulino. 
Benigno. 
Saturnino. 
Francisco. 
Celedonio. 
Jacinto. 
Leonardo. 
Régulo. 
Macario. 

39 
6 4 
6 2 
7 4 
38 
4 1 

3 8 
6 9 
4 5 
4 7 
4 3 
5 5 
4 3 
4 7 
3 6 
6 6 
3 4 

3 9 
3 2 
3 2 
5 1 

Arco. 
Fuente. 
Carredueñas. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Arco. 
Idem. 
Cantarranas. 
Idem. 
Plaza. 
Idem. 
Herradura. 
Carredueñas. 
Fuente. 
Alcantarilla. 
Plaza. 
Arco. 
Carredueñas. 
Fuente. 

12 
15 
9 

1 3 
1 3 
11 
1 1 

4 
10 

4 
3 
9 
7 
9 
5 

2 2 

6 
10 » 

9 

8 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Tendero. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Pastor. 
Organista. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
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Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 1 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
i d . 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
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id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
No. 

2 0 4 
2 0 8 

4 0 
206 
2 5 9 
260 
2 7 9 

2 2 
23 
2 4 
25 
26 
27 
28 

A . 

Abad Abril 
Abril Aguado 
Antolin Flores 
Abad Abril 
Abad Martín 
Abad Martín 
Abril Rodríguez 
Aguado Martín 
Aguado Aguado 
Antolin Expósito 
Alonso Peláez 
Alonso Fernández 
Aguado Martín 
Abad Martín 
Aguado Abril 
Alonso Flores 
Antolin Expósito 
Alario Manrique 
Abad Doncel 
Abril Roldán 
Aguado Ortega 

B . 

Blanco Expósito 
Bernal Martín 
Becerril Trigueros 
Bello Florea 
Bartolomé Guzón 
Becerril Trigueros 
Bello Flores 

Sandalio. 
Bartolomé, 
Lorenzo. 
Andrés. 
Primo. 
Florentino. 
Cipriano. 

38 
39 
63 
39 
32 
31 
28 

Picota. 
Fuente. 
Herradura. 
Carredueñas. 
Plaza. 
Herradura. 
Carredueñas. 

1 0 
19 

2 
4 0 
11 
10 

8 

Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
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Si. 
id. 
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id. 
id. 
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Si. 
id. 
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id. 
id. 
id. 
id. 

4 2 29 

c. 
Cacharro Aguado 

D . 

Diez González 
Diez González 

F . 

Fernández Acosta 
Flores Yiñé 

G. 

García Trigueros 
González Dueñas 
Gutiérrez Mogrovejo 
Garrido Orejas 
González Abril 
Garrido Abril 
Gutiérrez Gatón 

H . 

Hernando Gastan 

L . 

López Martín 

Martín. 5 7 Herradura. 1 4 Labrador. 
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Si. Si. 

44 
2 1 0 

3 0 
3 1 

c. 
Cacharro Aguado 

D . 

Diez González 
Diez González 

F . 

Fernández Acosta 
Flores Yiñé 

G. 

García Trigueros 
González Dueñas 
Gutiérrez Mogrovejo 
Garrido Orejas 
González Abril 
Garrido Abril 
Gutiérrez Gatón 

H . 

Hernando Gastan 

L . 

López Martín 

Tomás. 
Blas. 

43 
3 7 

Picota. 
Fuente. 

9 
14 

Labrador. 
Idem. 
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2 8 5 

2 8 6 

32 
3 3 

c. 
Cacharro Aguado 

D . 

Diez González 
Diez González 

F . 

Fernández Acosta 
Flores Yiñé 

G. 

García Trigueros 
González Dueñas 
Gutiérrez Mogrovejo 
Garrido Orejas 
González Abril 
Garrido Abril 
Gutiérrez Gatón 

H . 

Hernando Gastan 

L . 

López Martín 

Tomás. 
Ambrosio. 

36 
67 

f . 

Fuente. 
Idem. 

3 
1 8 

Jornalero. 
Idem. 
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62 
64 
71 
76 

2 1 6 
214 
261 

34 
3 5 
3 6 
3 7 

3 8 
3 9 
40 

c. 
Cacharro Aguado 

D . 

Diez González 
Diez González 

F . 

Fernández Acosta 
Flores Yiñé 

G. 

García Trigueros 
González Dueñas 
Gutiérrez Mogrovejo 
Garrido Orejas 
González Abril 
Garrido Abril 
Gutiérrez Gatón 

H . 

Hernando Gastan 

L . 

López Martín 

Lorenzo. 
Alejandro. 
Jacinto. 
Gaspar. 
Germán. 
Marcelino. 
Mateo. 

5 1 
4 5 
5 8 
5 8 
4 0 
6 8 
3 1 

Carredueñas. 
Idem. 
Fuente. 
Alcantarilla. 
Carredueñaa. 
Plaza. 
Fuente. 

1 1 
2 

1 2 
1 0 
1 3 
5 

1 4 

Labrador. 
Pastor. 
Herrero. 
Labrador. 
Idem. 
Propietario. 
Jornalero. 
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Si. 
id. 
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id. 
id. 
id. 

2 9 4 4 1 

c. 
Cacharro Aguado 

D . 

Diez González 
Diez González 

F . 

Fernández Acosta 
Flores Yiñé 

G. 

García Trigueros 
González Dueñas 
Gutiérrez Mogrovejo 
Garrido Orejas 
González Abril 
Garrido Abril 
Gutiérrez Gatón 

H . 

Hernando Gastan 

L . 

López Martín 

Salvador. 26 Arcc. 12 Sastre. Si. Si. 

2 1 9 4 2 

c. 
Cacharro Aguado 

D . 

Diez González 
Diez González 

F . 

Fernández Acosta 
Flores Yiñé 

G. 

García Trigueros 
González Dueñas 
Gutiérrez Mogrovejo 
Garrido Orejas 
González Abril 
Garrido Abril 
Gutiérrez Gatón 

H . 

Hernando Gastan 

L . 

López Martín Claudio. 3 8 Plaza. 1 7 Labrador. Si. SL 
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83 43 
84 44 
86 45 

89 
93 
92 
94 

108 
109 
112 
113 
115 
220 
221 

248 
249 
252 
280 
295 

223 

224 

287 
288 
130 
155 
156 
160 
161 
162 
163 
165 
166 
230 
262 
267 
273 
281 
282 
289 
296 

174 
175 
176 
283 

179 
185 
186 
190 
191 
237 
236 
238 
235 
243 
284 
290 
293 

193 
244 
297 

46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
56 
56 
57 
58 
69 
60 61 

62 

63 

64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 

83 
84 
85 
86 

87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 

APELLIDOS. 

López Pariente 
López Manguero 
López Fernández 

M . 

Martín Maestro 
Martín Rodríguez 
Morrondo Lesmes 
Madrigal López 
Moratinos Narganes 
Moratinos Valbuena 
Martín Pariente 
Masa Abril 
Martín Ovejero 
Martín Flores 
Martín Flores 
Martín Martín 
Martín Trigueros 
Martín Rodríguez 
Moratinos Trigueros 
Martín Rodríguez 

O . 

Ordóñez Duran 

P . 

Pampliega Roldán 

R . 

Rodríguez Abril 
Roldán Abad 
Rodríguez Rodríguez 
Roldán Pérez 
Roldán Trigueros 
Roldán Rodríguez 
Roldán Rodríguez 
Rodríguez Abril 
Rodríguez Becerril 
Roldán Pérez 
Roldán Pérez 
Roldán Martín 
Rodríguez Garrido 
Roldán Rodríguez 
Rodríguez Bernal 
Roldán Martín 
Roldán Rodríguez 
Roldán López 
Rodríguez Abril 

s. 
Seco Pajarón 
Sánchez Trigueros 
Seco Aristín 
Sánchez García 

Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 

T . 

Nozal 
Nozal 
Martín 
Martín 
Martín 
Abad 
Abad 
Abad 
Abad 
Trigueros 
Trigueros 
Abad 
Trigueros 

V. 

NOMBRES. 

Villamediana Maestro 
Villamediana Martín 
Villa González 

Francisco. 
Lorenzo. 
Guillermo. 

Victoriano. 
Gregorio. 
Teófilo. 
Gerardo. 
Pablo. 
Manuel. 
Froilán. 
Victoriano. 
Ramón. 
Salvador. 
Pedro. 
Isidoro. 
Emeterio. 
Felipe. 
Fernando. 
Joaquín. 

Mariano. 

Paulino. 

Luís. 
Paulino. 
Valentín. 
Román. 
Agustín. 
Antonio. 
Francisco. 
Felipe. 
Simón. 
Ramón. 
Demetrio. 
Gregorio. 
Sotero. 
Gregorio. 
Luís. 
Joaquín. 
Leoncio. 
Francisco. 
Bruno. 

Miguel. 
Elias. 
Ramón. 
Pío. 

Francisco. 
Pedro. 
Urbano. 
Cleónico. 
Miguel. 
Sandalio. 
Rufino. 
Valentín. 
Benigno. 
Juan Crisóstomo. 
Faustino. 
Juan. 
Donato. 

Rafael. 
Higinio. 
Aquilino. 

38 
61 
61 

67 
60 
47 
47 
48 
57 
55 
52 
62 
42 
40 
34 
34 
33 
28 
25 

51 

41 

27 
27 
63 
61 
38 
55 
64 
70 
59 
76 
68 
37 
31 
30 
29 
28 
28 
40 
25 

42 
70 
50 
29 

54 
54 
55 
50 
63 
38 
42 
40 
39 
35 
28 
27 
26 

51 
38 
58 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Herradura. 
Alcantarilla. 
Cantarranas. 

Carredueñas. 
Alcantarilla. 
Carredueñas. 
Idem. 
Picota. 
Arco. 
Cantarranas. 
Arco. 
Plaza. 
Picota. 
Idem. 
Alcantarilla. 
Carredueñas. 
Plaza. 
Fuent'e. 
Plaza. 

Escuela. 

Arco. 

Carredueñas. 
Picota. 
Carredueñas. 
Picota. 
Idem. 
Alcantarilla. 
Idem. 
Idem. 
Herradura. 
Cantarranas. 
Herradura. 
Carredueñas. 
Herradura. 
Alcantarilla. 
Idem. 
Herradura. 
Alcantarilla. 
Herradura. 
Carredueñas. 

Arco. 
Fuente. 
Picota. 
Carredueñas. 

Carredueñas. 
Plaza. 
Arco. 
Cantarranas. 
Plaza. 
Arco. 
Herradura. 
Idem. 
Idem. 
Arco. 
Idem. 
Herradura. 
Arco. 

Cantarranas. 
Fuente. 
Paradilla. 

Si (¡8 <5 nó 
elegible 

pura 
cargua 

Concejiles 

¿SABE 

Num.1 
PROFESIÓN. 

Si (¡8 <5 nó 
elegible 

pura 
cargua 

Concejiles leer? escribir 

5 Carretero. Si. Si. 
4 Jornalero. id. id. 

10 Labrador. id. id 

7 Jornalero. Si. Si. 
9 Idem. id. id. 

15 Idem. id. id. 
21 Idem. id. id. 

6 Idem. No. No. 
3 Idem. Si. Si. 
1 Idem. id. id. 

11 Albañil. id. id. 
8 Labrador. id. id. 
2 Idem. id. id. 

27 Idem. No. No. 
11 Jornalero. Si. Si. 

5 Idem. id. id. 
8 Idem. id. id. 

10 Idem. id. id. 
8 Labrador. id. id. 

4 Veterinario. Si. Si. 

8 Jornalero. Si. Si . 

6 Labrador Si. Si. 
16 Jornalero. id. id. 

6 Labrador. id. id. 
8 Jornalero. id. id. 

16 Idem. id. id. 
1 Labrador. id. id. 
6 Idem. id. id. 
8 Idem. id. id. 
5 Idem. id. id. 
8 Jornalero. id. id. 
9 Idem. No. No. 
6 Idem. id. id. 

10 Idem. Si. Si. 
1 Idem. id. id. 
8 Labrador. id. id. 
9 Idem. id. id. 
1 Jornalero. id. id. 
6 Idem. No. No . 
6 Labrador. Si. Si. 

2 Jornalero. Si. Si. 
24 Labrador. id. id. 
14 Jornalero. No. No . 

4 Idem. Si. Si. 

1 Labrador. Si. Si. 
1 Idem. id. id. 
7 Propietario. No. No.. 
6 Labrador. Si. Si. 
6 Idem. id, id. 
1 Panadero. id. id. 
1 Jornalero. No. No.. 
1 Zapatero. Si. Si. 
1 Jornalero. id. id. 

13 Labrador. id. id. 
15 Jornalero. id. id. 

1 Idem. id. id. 
16 Labrador. id. id. 

12 Labrador. Si. Si. 
10 Jornalero. id. id. 

1 Guarda. id. id. 



Distrito municipal de la Escuela. 
Sección única. 

N Ú M E R O DE (ORDEN 

»4Íe 1» ins 
Cd'ipCÍÓl 

cu la 
Sec«.iáii. 

1 8 1 
1 9 8 2 

2 8 3 
1 4 

1 9 7 5 

9 6 
1 2 7 

6 8 
1 3 9 

1 6 1 0 

1 9 1 1 
2 3 6 1 2 
2 3 9 1 3 
2 4 0 1 4 
2 4 1 1 5 
2 6 8 1 6 

2 7 4 1 7 

3 5 1 8 
3 6 1 9 
3 7 2 0 

2 0 1 2 1 I 
2 0 2 2 2 

2 0 3 2 3 
3 9 2 4 

2 0 5 2 5 

2 9 4 2 6 

4 5 2 7 
4 3 2 8 

4 6 2 9 

4 8 3 0 
4 9 3 1 
5 1 3 2 
5 3 • 3 3 

2 5 4 3 4 
2 6 9 3 5 

2 8 6 3 6 

2 9 8 3 7 

5 7 3 8 
6 1 3 9 

6 6 4 0 
6 7 4 1 

2 1 2 4 2 
6 8 4 3 
6 9 4 4 

2 1 5 4 5 
7 4 4 6 

2 1 3 4 7 
2 1 7 4 8 
2 8 5 4 9 
2 8 7 5 0 

2 1 8 5 1 

8 1 5 2 
2 9 9 5 3 

8 2 5 4 
2 6 4 5 5 
2 7 5 5 6 

8 8 5 7 
90 58 

Antolín Expósito 
Abril Rodríguez 
Alonso Flores 
Aguado Masa 
Abad Abril 
Abril Aguado 
Aguado Rodríguez 
Alario Obejero 
Alonso Sevilla 
Alario Rojo 
Aguado Abril 
Alonso Novoa 
Aguado Abril 
Abad Doncel 
Abad Doncel 
Abad Abril 
Abril Antolín 

B. 
Becerril Trigueros 
Becerril Trigueros 
Bello Flores 
Becerril Flores 
Becerril Flores 
Becerril Flores 
Becerril Flores 
Beltrán Cienfuegos 
Bello Alario 

D. 
Dueñas Sahagún 
Diez González 

F. 
Fuente Lerma 
Flores Booerril 
Fernández Villalón 
Flores Becerril 
Flores Hermoso 
Fernández Aguado 
Fernández Aguado 
Fuente Aguado 
Fuente Aguado 

G. 

Garrido Abril 
García Trigueros 
García Trigueros 
García Trigueros 
García Becerril 
Gutiérrez Trigueros 
Guerra Fernández 
Garrido Alonso 
Gazopo Andrés 
García Martín 
González Abril 
Gazopo Narganes 
García Becerril 

H . 

Hermoso Roldán 

J . 

Jato Ibáñez 
Jato Abril 

L . 
te*. „ ... . 

López Manguero 
López Trigueros 
López Martín 

M . 

Moratinos Narganes 
Mongo Pérez 

NOMBRES. 

Luís. 
Remigio. 
Rufino. 
Eustaquio. 
Zacarías. 
Waldo. 
Segundo. 
Nicóforo. 
Ignacio. 
Gaspar. 
Ramón. 
Jacinto. 
Paulino. 
Jesús. 
José. 
Braulio. 
Pedro. 

Tiburcio. 
José. 
Aniceto. 
Casto. 
Ramiro. 
Pedro. 
Saturnino. 
Antonio. 
Angel. 

Antolín. 
Manuel. 

Fabriciano. 
David. 
Calixto. 
Timoteo. 
Blas. 
Cándido. 
Angel. 
Perfecto. 
Modesto. 

Manuel. 
Luís. 
Gaspar. 
Bernardino. 
Fabián. 
Inocencio. 
Damián. 
Eusebio. 
Emilio. 
Fulgencio. 
Cipriano. 
Victoriano. 
Higinio. 

Segundo. 

Manuel. 
Bruno. 

Juan. 
Guillermo. 
Eleuterio. 

Julián. 
Benito. 

* EDAD 

DOMICILIO. 
PROFES * EDAD CALLE. N úin < 
PROFES 

5 2 Nuestra Señora. 1 2 Jornalero. 
4 0 Casillas. 2 Labrador. 
4 6 Fuente. 1 3 Jornalero. 
5 9 San Antón. 3 Propietario. 
3 7 Magdalena. 1 2 Jornalero. 
4 0 Nuestra Señora. 8 Labrador. 
5 8 Idem. 1 6 Idem. 
4 8 Idem. 1 1 Jornalero. 
6 8 Escuela. 1 3 Labrador. 
7 S Casillas. 2 6 Jornalero. 
4 6 Fuente. 4 4 Labrador. 
3 8 Casillas. 7 Jornalero. 
3 6 Escuela. 2 0 Labrador. 
3 8 Fuente. 2 0 Jornalero. 
3 4 Idem. 3 0 Idem. 
3 0 Magdalena. 1 2 Idem. 
2 9 Casillas. 1 6 Idem. 

5 3 Escuela. 2 8 Labrador. 
5 5 Fuente. 3 4 Idem. 
5 0 Casillas. 1 Jornalero. 
5 1 Idem. 1 0 Labrador. 
4 9 Idem. 1 0 Idam. 
4 7 Idem. 1 0 Idem. 
4 3 Idem. 4 Idem. 
4 2 Nuestra Señora. 2 2 Jornalero. 
2 6 Casillas. 1 Idem. 

4 4 Carredueñas. 1 4 Albañil. 
5 0 San Antón. 2 2 Labrador. 

5 8 San Antón. 1 6 Labrador, 
3 9 Idem. 3 0 Idem. 
5 8 Escuela. 7 Idem. 
5 5 Fuente, 1 7 Idem. 
5 2 Idem. 3 0 Idem. 
3 3 Escuela. 7 Idem. 
3 0 San Antón. 2 Tendero. 
2 7 Idem. 1 6 Labrador. 
2 5 Idem. 1 6 Idem. 

7 4 San Antón. 6 Labrador. 
5 4 Idem. 2 4 Idem. 
6 5 Esuela. 4 Idem. 
7 3 Idem. 6 Idem. 
3 8 Idem. 6 Idem. 
4 2 Idem. 1 4 Tendero. 
4 9 Idem. 2 6 Idem. 
4 8 Fuente. 2 8 Jornalero. 
5 4 Casillas. 1 4 Pastor. 
3 6 Fuente. 9 Labrador. 
4 3 Nuestra Señora. 4 Idem. 
2 8 Casillas. 1 4 Pastor. 
2 7 Escuela. 4 Labrador. 

4 1 Escuela. 9 Jornalero. 

6 9 Magdalena. 2 Pastor. 
2 5 Idem. 2 Jornalero. 

6 4 Fuente. 2 6 Herrero. 
3 2 Escuela. 3 2 Jornalero. 
2 9 San Antón. 12 Labrador. 

57 San Antón. 6 Tablajero. 
55 1 Idem. 3 2 Pastor. 

Si es ó nó 
e leg ib le 

para 
carteos 

Concej i les 

¿SABE 

leer? escribir? 

V 

,Si . 
id. 
id. 
id. 

f id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 

No. 

No. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
No. 



NfiMERO DE ORDEN 

d e la ins e n l a 
crifidón 
general. Sección. 

2 4 3 5 9 

3 0 0 6 0 

3 0 1 6 1 

3 0 2 6 2 

2 2 2 6 3 

1 0 2 6 4 

9 9 6 5 

1 0 4 6 6 

1 1 4 6 7 

1 1 6 6 8 

1 2 0 6 9 

2 4 5 7 0 

3 0 3 7 1 

2 8 9 7 2 

1 2 4 7 3 

1 2 6 7 4 

1 2 5 7 5 

2 3 7 7 6 

2 3 8 7 7 

2 7 6 7 8 

2 9 0 7 9 

1 2 2 8 0 

1 3 1 8 1 

2 2 5 8 2 

1 5 4 8 3 

1 2 8 8 4 

1 3 5 8 5 

1 3 7 • 8 6 

1 3 8 8 7 

1 4 1 8 8 

1 4 4 8 9 

1 4 5 9 0 

1 4 6 9 1 

1 4 7 9 2 

1 4 9 9 3 

1 5 0 9 4 

1 6 7 9 6 

2 2 8 9 6 

2 4 4 9 7 

2 4 6 9 8 

2 7 1 9 9 

2 7 7 1 0 0 

2 9 1 1 0 1 

2 9 5 1 0 2 

3 0 4 1 0 3 

1 6 8 1 0 4 

1 7 2 1 0 5 

1 7 1 1 0 6 

2 3 2 1 0 7 

2 7 2 1 0 8 

3 0 5 1 0 9 

1 8 0 1 1 0 

1 8 2 1 1 1 

1 8 3 1 J 2 

2 6 5 1 1 3 

2 7 8 1 1 4 

2 9 7 1 1 5 

Paler 

APELLIDOS. 

Martín Abad 
Moratinos Trigueros 
Martínez Puente 
Martínez Puente 
Martínez Martínez 
Martín Obejero 
Martín Plores 
Maestro Orejas 
Martín Sánchez 
Martín Plores 

O . 

Obejero Abril 
Obejero Abril 
Ortega Antolín 

P. 
Pedrosa Cordón 
Pérez Moratinos 
Pampliega Roldán 
Pampliega Soldán 
Pascual Pérez 
Pachón Trigueros 
Poves Rodríguez 
Pedrosa Santiago 
Pérez Rodríguez 

R. 
Rodríguez Roldán 
Roldán Trigueros 
Rodríguez Bernal 
Roldán Rodríguez 
Rodríguez Diez 
Rodríguez Aguado 
Roldán García 
Rodríguez Aguado 
Rodríguez Aguado 
Roldán García 
Rodríguez Abril 
Roldán Trigueros 
Roldán Trigueros 
Rodríguez Aguado 
Roldán Martín 
Rodríguez López 
Roldán Martín 
Roldán Rodríguez 
Roldán González 
Roldán Antolín 
Roldán Rodríguez 
Rodríguez Garrido 
Roldán Martín 

S . 

Sánchez González 
Seco Roldán 
Seco Aristín 
Sánchez García 
Seco Martín 
Sinde Borbujo 

NOMBRES. 

Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 
Trigueros 

T. 
González 
Rodríguez 
Nozal 
Rodríguez 
González 
Rodríguez 

Ezequiel. 
Portunato. 
Cesáreo. 
Julián. 
Mateo. 
Pedro. 
Hilario. 
Mariano. 
JSusebio. 
Félix. 

Pelipe. 
Paulino. 
Pablo. 

Francisco. 
Lucio. 
Donato. 
Gabino. 
Tomás. 
Constantino. 
Alejandro. 
Simón. 
Pablo. 

Eduardo. 
Martín. 
Eusebio. 
Gregorio. 
Juan. 
Primitivo. 
Valentín. 
Reinaldo. 
Ceferino. 
Braulio. 
Francisco. 
Eulogio. 
Tiburcio. 
Anastasio. 
Emeterio. 
Pascual. 
Francisco. 
Hilario. 
Eráclio. 
Santiago. 
Quiterio. 
Eugenio. 
Bonifacio. 

Eduardo. 
Celestino. 
Juan. 
Leonardo. 
Cruz. 
Cayo. 

Santiago 
Román. 
Juan. 
Miguel. 
Pascual. 
Epifanio. 

de 1904. 

3 4 

2 5 

26 
28 
61 
4 3 

4 7 

4 5 

4 6 

46 

4 8 

3 4 

2 5 

3 4 

5 4 

5 2 

3 7 

5 9 

3 6 

2 9 62 
5 0 

5 4 

5 5 

4 4 

61 
5 8 

4 2 

5 8 

5 2 

4 4 

5 2 

62 
4 2 

4 9 

4 7 

3 9 

5 3 

3 4 

3 4 

3 0 

2 9 

2 7 

26 
2 5 

61 
4 6 

5 3 

3 9 

3 0 

2 7 

4 9 

60 
60 
3 1 

2 9 

26 

DOMICILIO. 

CALLE. 

San Antón. 
Idem. 
Puente. 
Idem. 
Idem. 
Nuestra Señora. 
Idem. 
Casillas. 
Carredueñas. 
San Antón. 

Escuela. 
Puente. 
Nuestra Señora. 

San Antón. 
Carredueñas. 
Magdalena. 
Idem. " 
Escuela. 
Nuestra Señora 
Escuela. 
San Antón. 
Nuestra Señora. 

Nuestra Señora. 
Fuente. 
Escuela. 
Fuente. 
Nuestra Señora. 
Casillas. 
Nuestra Señora. 
Escuela. 
Idem. 
Fuente. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Casillas. 
Nuestra Señora. 
San Antón. 
Casillas. 
Escuela. 
Fuente. 
Nuestra Señora. 
Casillas. 
Nuestra Señora. 
Casillas. 

San Antón. 
Carredueñas. 
Escuela. 
Fuente. 
Escuela. 
San Antón. 

Escuela. 
Nuestra Señora. 
Escuela. 
Casillas. 
Nuestra Señora. 
Escuela. 

Núm.o 

1 7 

6 
10 
10 
10 
20 
26 

3 

12 
7 

16 
7 

2 

4 0 

7 

8 
3 

28 
22 
28 
4 0 

1 3 

3 

18 6 
7 

3 

1 5 

1 4 

5 18 
5 
7 

1 3 

1 5 21 
6 
9 

3 

1 
7 

12 
16 
11 
12 

4 

16 
2 9 

4 

2 9 

26 

18 
2 4 

11 
8 

20 
11 

PROFESION. 

Labrador. 
Sastre. 
Labrador. 
Idem. 
Contratista Obras públicas 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Guarda. 
Jornalero. 
Idem. 
Maestro. 
Jornalero. 
Esquilador. 
Jornalero. 
Idem. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jórnalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 

Estanquero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 

8t e» ó 
elegible 

p a r a 
c a r g o » Concejiles 

¿SABE 

leer? escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

V 
V 

. ,> • ' / i ''ti 
/ 

E L SECRETARIO, 

- S U 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. m i 


